Linha Backes – 86 km 
43 km (manhã) 
43 km (meio dia) 

7583 km R$ 3,66 R$ 27.753,78 R$ 11,52 

Sendo 26,4 km de asfalto, 
59,6 km de chão 
Veículo com no mínimo 25 
lugares 
01 monitor 

Parágrafo Único: O valor total do presente aditivo importa em R$ 45.395,36 (quarenta e 

cinco mil e trezentos e noventa e cinco reais e trinta e seis centavos). 

CLÁUSULA TERCEIRA 

A despesa decorrente deste aditivo será suportada pela seguinte dotação orçamentária: 

07.04.2.750.3.3.90.39.32 (579) / 2.500.0000.0001 

07.02.2.713.3.3.90.39.32 (530) / 1.571.0000.1063 

07.02.2.713.3.3.90.39.32 (530) / 1.500.1001.0001